

Advokatfirmaet Nørup-Hansen ApS
CVR-nr. 25 82 45 20
Ramtenvej 59, 8581 Nimtofte

Årsrapport
1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 3 / 5 2017

Mogens Nørup-Hansen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Advokatfirmaet Nørup-Hansen ApS
Ramtenvej 59
8581 Nimtofte

Telefon: 86 37 99 00

CVR-nr.: 25 82 45 20

Stiftet: 1. december 2000

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2016

Dokument ref.: 8017 / MJ / PAS / MI

Direktion

Mogens Nørup-Hansen

Revisor

ROBÆK Godkendt Revisionsaktieselskab

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive advokatvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat er negativt påvirket af et kurstab i værdipapirsporteføljen på tkr. 4.520 før skat.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende, når der ses bort fra kurstabet på værdipapirsporteføljen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
	kr.	kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.155.453	1.374.044
1 Personaleomkostninger.....	-297.395	-559.440
DRIFTSRESULTAT	858.058	814.604
Andre finansielle indtægter	0	4.176.631
Andre finansielle omkostninger.....	-4.553.792	-3.441
RESULTAT FØR SKAT	-3.695.734	4.987.794
Skat af årets resultat.....	1.039.744	-804.793
ÅRETS RESULTAT	-2.655.990	4.183.001
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	60.000
Overført resultat.....	-2.655.990	4.123.001
DISPONERET I ALT	-2.655.990	4.183.001

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015
	kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.220	7.169
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.083.200	0
Udskudt skatteaktiv	1.039.741	0
Periodeafgrænsningsposter	11.097	11.470
Tilgodehavender	2.140.258	18.639
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.467.116	7.235.327
Værdipapirer og kapitalandele	3.467.116	7.235.327
Likvide beholdninger	51.266	2.206.900
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.658.640	9.460.866
AKTIVER.....	5.658.640	9.460.866

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat.....	5.381.971	8.037.961
EGENKAPITAL.....	5.506.971	8.162.961
Kreditinstitutter.....	2.188	3.654
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	70	24
Selskabsskat.....	0	872.028
Anden gæld.....	98.357	403.603
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	51.054	18.596
Kortfristede gældsforpligtelser	151.669	1.297.905
GÆLDSFORPLIGTELSER	151.669	1.297.905
PASSIVER	5.658.640	9.460.866

- 3 Eventualposter mv.
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2016	2015
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger.....	224.316	498.220
Pensioner	57.488	48.644
Andre omkostninger til social sikring	15.591	12.576
	<u>297.395</u>	<u>559.440</u>
2 Særlige poster		
Kursregulering, omsætningsaktiver	-4.519.625	4.176.062
	<u>-4.519.625</u>	<u>4.176.062</u>
3 Eventualposter mv.		
Selskabet har indgået leasingaftale om leasing af en bil. Den samlede fremtidige forpligtelse andrager ca. kr. 1.700.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabets aktiver er ikke pantsat, og der er ikke afgivet nogen sikkerhedsstillelser.		